РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Филипповского сельсовета
Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.04.2024 	 № 5                	                                                          п. Филипповский

О признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых актов Администрации Филипповского сельсовета Каменского района Алтайского края

 	В соответствии со ст. 46 Устава муниципального образования Филипповский сельсовет Каменского района Алтайского края

	ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Признать утратившими силу постановление Администрации Филипповского сельсовета Каменского района Алтайского края:
	- от 25.12.2012 № 67 «Об обеспечении доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления муниципального образования Филипповский сельсовет Каменского района Алтайского края»;
- от 29.06.2023 № 12 «О внесении изменений в постановление от 25.12.2012 № 67 «Об обеспечении доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления муниципального образования Филипповский сельсовет Каменского района Алтайского края»;
	- от 04.12.2023 № 23 «О внесении дополнения в постановление от 25.12.2012 № 67 «Об обеспечении доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления муниципального образования Филипповский сельсовет Каменского района Алтайского края».
2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Филипповского сельсовета Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Филипповского сельсовета Каменского района Алтайского края.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                  А.Н. Белоусов